АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

  П Р И К А З

          от 16 января 2020_года
                             №19
Об  участии  в  открытых  онлайн-уроках

«Проектория» в 2020 году
           В  соответствии с приказом управления образования администрации района от 17.09.2019 №445 «Об утверждении плана мероприятий по организации профессиональной ориентации обучающихся образовательных организаций на 2019-2020 учебный год», в целях проведения мероприятий по ранней профессиональной ориентации школьников                                  п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить достижение показателя «Число участников открытых онлайн-уроков «Проектория»   муниципального  проекта «Успех каждого ребёнка» национального  проекта  «Образование» не менее 35 %  участников от общего числа обучающихся  общеобразовательных организаций.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования по учебно-воспитательной работе О.А.Слабышеву.
Начальник управления образования                                                             О.Р.Богданова